СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«03» ноября 2023 г.

 № 40
«О внесении изменений в статью 8.2
«Перечень территориальных зон, выделенных
на карте градостроительного зонирования» и в
статьи 8.3- 8.10 раздела 8 «Градостроительные
регламенты о видах использования территории»
На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Побединского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту изменений в статью 8.2 «Перечень территориальных зон, выделенных на карте градостроительного зонирования» и в статьи 8.3- 8.10 раздела 8 «Градостроительные регламенты о видах использования территории», состоявшегося 16 октября 2023 года,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 8.2 «Перечень территориальных зон, выделенных на

Карте градостроительного зонирования» и в статьи 8.3- 8.10 раздела 8 «Градостроительные регламенты о видах использования территории».

2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном
издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения

Н.Н. Варламова

Глава Побединского

сельского поселения

В.П. Селиванов